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Międzynarodowa konferencja 'Annual GAMM
Meeting' w Gdańsku

Okazją do spotkania będzie konferencja "Annual Meeting of the International Association of Applied
Mathematics and Mechanics".
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Jak informuje strona internetowa Politechniki Gdańskiej, gospodarza imprezy, w Gdańsku spotkają
się najwyższej klasy specjaliści z 38 krajów świata. Do tej pory zarejestrowało się 765 osób, z czego
z Polski - zaledwie 175. Najwięcej, bo 50 proc. uczestników konferencji przybędzie z Niemiec.

Konferencja umożliwia wymianę doświadczeń i poglądów naukowcom związanym z dziedzinami
takimi jak: matematyka, mechanika stosowana, automatyka i sterowanie, mechatronika oraz
nanotechnologia, optymalizacja, a także diagnostyka maszyn i urządzeń. Podczas "Annual GAMM
Meeting" możliwość zaprezentowania swoich osiągnięć mają również młodzi naukowcy. "Blisko
trzydzieści procent uczestników konferencji stanowią studenci, głównie doktoranci" - podkreśla prof.
Krzysztof Kaliński z Politechniki Gdańskiej.

W programie GAMM znalazło się 12 sesji plenarnych, 12 minisympozjów oraz 24 sekcje tematyczne.
Tegoroczną nowością jest dział poświęcony diagnostyce maszyn i systemów. Tradycją konferencji
GAMM są wydarzenia o charakterze popularyzatorskim, wspomnieniowym, w szczególności
dedykowane życiu i działalności znanych uczonych. Przedstawione zostaną sylwetki m.in. Ludwika
Prandtla, niemieckiego uczonego zajmującego się dynamiką przepływów oraz profesora
Maksymiliana Tytusa Hubera - zapowiadają organizatorzy.

Annual GAMM Meeting to konferencja o długiej tradycji w Europie. Odbywa się corocznie od 80 lat,
co roku w innym kraju. Ostatni raz GAMM gościł w Polsce 18 lat temu w Krakowie.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.

 
17-04-2024

Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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